С дополнительными аксессуарами (переходники, фланцы, адаптеры) вы можете ознакомится на странице  /  You can find relevant accessories (adapters, flanges, etc.) on page
FZH
21 UNI 222
 FZH 75 FZH 100 FZH 130
FZH 85 FZH 116 FZH 150
2H0  FZH  XXX  X  0
21 UNI 222
ВРАЩЕНИЕ / ROTATION

B
мм/mm
C
ВХОД
INLET
D
ВЫХОД
OUTLET
ВЕС
WEIGHT
кг/kg
ПРАВОЕ ВРАЩЕНИЕ
CLOCKWISE ROT.
ЛЕВОЕ ВРАЩЕНИЕ
ANTICLOCKWISE ROT.
FZH 75 2H0FZH075D0 2H0FZH075S0 73 127 194 1” ¼ G 1’’ G 16.3
FZH 85 2H0FZH085D0 2H0FZH085S0 84 129.5 198 1” ¼ G 1’’ G 17.2
FZH 100 2H0FZH100D0 2H0FZH100S0 100 139 204 1” ¼ G 1’’ G 18.1
FZH 116 2H0FZH116D0 2H0FZH116S0 116 139 210 1” ¼ G 1’’ G 19
FZH 130 2H0FZH130D0 2H0FZH130S0 132 135 216 1” ½ G 1’’ G 19.9
FZH 150 2H0FZH150D0 2H0FZH150S0 148 143 222 1” ½ G 1’’ G 20.8
НАБОР СОЕДИНИТЕЛЬНОЙ МУФТЫ UNI-UNI
COUPLING KIT UNI PUMP/UNI PTO
198KPP02000
5